報 道 資 料

函 経 雇

令和６年(2024年) １月１０日

報道機関各位

函館市経済部雇用労政課

合同企業説明会の参加者募集について（依頼）

 このことについて，下記のとおり合同企業説明会を開催いたします。つきましては，

参加者を募集いたしますので，報道方よろしくお願いいたします。

記

１ 趣   旨

新型コロナウイルス感染症の影響による離職者や新規学卒未就職者等の求職者の

就職を支援するため，合同企業説明会を開催するとともに，同説明会終了後も就業

支援や職業紹介を行う事業を実施します。

令和５年度は，合同企業説明会を年４回の開催を予定しており，第３回，第４回

の開催は，下記のとおりです。

２ 開催日時  第３回 令和６年１月３０日（火） １３：００～１６：００

第４回 令和６年３月７日 （木） １３：００～１６：００

※第１，２回目は９，１１月で開催済

３ 会   場  プレミアホテル ‐CABINPRESIDENT‐函館

４ 参加対象者  一般求職者，転職希望者，未就業卒業者，２０２４年３月大学等卒

業予定者（高校生を除く），無業者

５ 参加企業  市内に事業所を有する法人または個人事業主（各開催それぞれ１５

社）

６ 参 加 料  無料（駐車場無料），託児室完備

７ 募集チラシ  別添のとおり

８ 市ホームページの掲載ＵＲＬ

  https://www.city.hakodate.hokkaido.jp/docs/2023082400023/

９ 問合せ･申込先  キャリアバンク株式会社函館支店（本事業委託事業者）

℡５５－２００２

(取材先：雇用労政課長 山村 ２１－３３３８）

	報道依頼（合同企業説明会） (2)
	企業説明会チラシ_3回目-4回目